
 

 

                                   
Stara Kamienica, 28 kwietnia 2017 r. 

INFORMACJA 
z sesji otwarcia ofert 28.04.2017 r. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzony 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania, modernizacja sieci oraz wdrożenie i uruchomienie e-usług  

w ramach projektu pn.: „Uruchomienie e-usług publicznych w Gminie Stara Kamienica” 

Część 1 – Zakup sprzętu serwerowego, oprogramowania oraz wdrożenie i uruchomienie e-usług 

Część 2 – Modernizacja sieci teleinformatycznej wraz z zakupem sprzętu komputerowego 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 66138 -2017 z dnia 13.04.2017 r. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015 r., Dz. 

U. poz. 2164 wraz z późn. zm.) Zamawiający podaje do publicznej wiadomości następujące informacje: 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 609 686,40 zł (łącznie z VAT) z czego: 

Część 1 – 454 152,90 zł (łącznie z VAT) 

Część 2 – 155 533,50 zł (łącznie z VAT) 

2. Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (w skrócie: SIWZ) dla postępowania jak w tytule. 

3. W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj. do dnia 28.04.2017 r. do 

godziny 12:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
[w zł] z VAT 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji 

Część 1 Część 2 Część 1 Część 2 Część 1 Część 2 

1. 

SPUTNIK SOFTWARE SP. Z O.O. 

ul. Górecka 30 

60-201 Poznań 

440 340,00 --- 9 miesięcy --- 60 m-cy --- 

2. 

CONNECT P.P.H.U. 

Wojciech Kowalczyk 

ul. Długa 18/6 

58-500 Jelenia Góra 

--- 154 857,00 --- 30 dni --- 60 m-cy 

 

Warunki płatności zostały określone takie same dla wszystkich Wykonawców – w SIWZ – Wzór umowy 

 

4. Nie wystąpiły oferty wycofane i złożone po terminie składnia ofert. 

 

 

Wójt Gminy 

          /-/ Zofia Świątek 

 


